[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27»____09___2021г.                     г. Енисейск                                         № 962 - р
О награждении
В соответствии с постановлением администрации города от 09.11.2015 года № 202-п «Об утверждении Положения о Благодарственном письме, Благодарности и Почетной грамоте главы г.Енисейска», на основании ст.39, 45 Устава города Енисейска, принимая во внимание ходатайство  директора МБУ«Спортивная школа» г.Енисейска имени Г.П.Федотова А.В.Тунякова:
1. Наградить Почетной грамотой главы города Енисейска за многолетний добросовестный труд в области физической культуры и спорта в городе Енисейске и в связи с 55-летним юбилеем:
- Поспелову Ольгу Николаевну – инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа" г. Енисейска имени Г.П. Федотова.
4. Кадровой службе учреждения внести сведения о награждении в личное дело и трудовую книжку сотрудника в соответствии с п.1настоящего распоряжения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                      В.В.Никольский
Боровик Виктория Игоревна
      8(39195)2-22-44
PAGE
1